
 

 

Date: 14/02/2019 
 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014597 – vacancies/cancelled operations 

 
In accordance with the Freedom of Information Act, please supply the following information held on record: 
 
 
1. Your current number of current unfilled vacancies/positions across all departments      -    527.70 total 
vacancies as at 31/1/19. 
 
 
2. How long each of those positions has been unfilled - Not known, there is a constant flow of starters and 
leavers and budgets for posts change all the time 
 
And 
 
 
3. Number of urgent operations and procedures cancelled per month for the past five years  
 
- This information is published on NHS England website 
 
https://www.england.nhs.uk/statistics/statistical-work-areas/critical-care-capacity/ 


